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آنچلوتی و اسکالونی 
بهترین سرمربی های 

سال ۲۰۲۲
نچلوتی به عنوان بهترین  رلو آ کا
سرمربی باشگاهی فوتبال جهان 
در سال 2۰22 انتخاب شد. این 
سرمربی ایتالیایی 245 امتیاز کسب 
کرد و بالاتر از پپ گواردیولا به این 
مهم رسید. به این ترتیب آنچلوتی 
برای سومین بار از سوی فدراسیون 
بین المللی تاریخ و آمار فوتبال 
به عنوان بهترین مربی باشگاهی 
جهان انتخاب شد. رئال مادرید 
و فصل گذشته  ا یت  تحت هدا
قهرمان لیگ قهرمانان اروپا، قهرمانی 
لالیگا و سوپرکاپ اسپانیا شد. پیش 
از این آنچلوتی از سوی یوفا به عنوان 
بهترین مربی سال شناخته شده 
بود. در بخش تیم های ملی نیز 
لیونل اسکالونی سرمربی آرژانتین 
به عنوان بهترین مربی ملی در سال 
2۰22 انتخاب شد. این آرژانتینی 24۰ 
امتیاز کسب کرد و به عنوان نخست 
رسید. دیدیه دشان سرمربی تیم 
ملی فرانسه با 45 امتیاز در جایگاه 
دوم قرار گرفت. فرانسه با هدایت او 
برای دومین بار متوالی به فینال جام 
جهانی رسید. ولید رکراکی سرمربی 
تیم ملی فوتبال مراکش شگفتی ساز 
نیز که توانست یک تیم آفریقایی را 
برای اولین بار به نیمه نهایی جام 
جهانی ببرد، در رده سوم ایستاد. 
تیم ملی آرژانتین برای اولین بار از 
سال 1986 قهرمان جام جهانی شد. 
اسکالونی از سال 2۰18 هدایت این 
تیم را برعهده دارد و پیش تر قهرمان 
جام ملت های امریکای جنوبی 2۰21 

و فینالیست 2۰22 نیز شد.

 بازگشت اگوئرو 
به فوتبال

سرجیو آگوئرو دوباره فوتبال بازی 
خواهد کرد. مهاجم آرژانتینی در 
روز هشتم بهمن در تیم بارسلونا 
گوایاکوئیل در کشور اکوادور بازی 
خواهد کرد. آگوئرو به عنوان ستاره 
میهمان در »شب زرد« حضور پیدا 
خواهد کرد. این بازی قرار است 
که نقش معارفه تیم اکوادوری 
به هوادارانش برای فصل جدید 
گوئرو  را داشته باشد. سرجیو آ
در گفت و گوی آنلاین با کارلوس 
لخاندرو الفارو مورنو بازیکن  آ
اسبق فوتبال اکوادور و مدیر 
کنونی باشگاه بارسلونا گوایاکوئیل 
این خبر را تأیید کرد: »با هیجان 
منتظرم که در آن جا باشم و سرگرم 
خواهم شد. تست های مربوط به 
قلبم را داده ام، شرایط خوبی دارم 
و تمرین کردن را شروع کرده ام و 
می توانم در شب زرد حضور داشته 
باشم. امیدوارم که بتوانم لذت 
ببرم و حس خوبی درون زمین 
داشته باشم. حس خوبی دارم. 
چیپ در بدنم کار گذاشته شده تا 
تحت کنترل باشم و بدین ترتیب 
می توانم بازی کنم و پانزده روز دیگر 
با دوستانم در بارسلونای اسپانیا 
نیز بازی دیگری خواهم داشت.« 
در سال های اخیر رونالدینیو، 
دیگو فورلان، کاکا، پیرلو، دل پیرو، 
ماسکرانو و ته وز در »شب زرد« 
هواداران بارسلونا گوایاکوئیل 

حضور پیدا کرده بودند.
 

دست رد مورینیو 
به سینه برزیلی ها

چند هفته پیش بود که شایعاتی 
در رابطه با حضور ژوزه مورینیو در 
تیم ملی پرتغال مطرح شد اما خود 
مورینیو و مدیران رم این موضوع 
را تکذیب کردند. دیروز عصر هم 
کارلوس آلبرتو، هافبک پیشین تیم 
ملی برزیل به شایعات حضور آقای 
خاص در سلسائو دامن زد و گفت 
شاید مورینیو هدایت برزیل را به عهده 
گیرد و من هم دستیارش شوم. با 
وجود این، جانلوکا دی مارتزیو گزارش 
داده با وجود صحبت ها درباره حضور 
مورینیو در تیم ملی برزیل، سرمربی 
پرتغالی حاضر به پذیرش این شغل 
نیست. او می خواهد حداقل تا پایان 
قراردادش با آاس رم در سال 2۰24، 

سرمربی این تیم بماند.

رسول مجیدی
روزنامه نگار  

اولین رقابت یک ایرانی در مسترز اسنوکر با پیروزی همراه بود

 حسین وفایی
گربه سیاه مارک سلبی

افقی:
1- باشگاهي در فوتبال اسپانيا – پستي در فوتبال 2- باشگاهي در فوتبال فرانسه – 
بازيكن هلندي و سابق بايرن مونيخ 3- دروازه بان تيم ملي فوتبال آلمان در جام جهاني  
2۰۰6 – شكستني ورزش – ديوار بلند 4- مقام برنزي - هوس زن باردار – پيش شماره 
– بهشت شداد 5- هنوز به احد نرسيده - پيشكسوت باشگاه استقلال تهران - نان 
مانده - حرف دهان كجي 6- هافبك سابق و چكي يوونتوس – چين و چروك صورت 
7- به زاكروني مربي سرشناس فوتبال ايتاليا مي گويند – باشگاهي در ليگ آزادگان 
8- كاپيتان سابق تيم ملي فوتبال برزيل – برنامه ورزشي سابق  تلويزيون 9- شهري 
در بلغارستان - استوار 1۰- كشوري در آسيا – سرمربي سابق سپاهان 11- اثر چربي – 
برزن - مرد سال اروپا درسال67 از فرانس واروش مجارستان - نام آذري 12- تيم سابق 
فوتبال تهران – كاپيتان سابق پرسپوليس - جدا 13- سمت راست – دانه خشبو – از 
بيماري ها – فلاني 14- كشوري در قاره آسيا – درخت اعدام 15- مدافع تيم ملي فوتبال 

آلمان در يورو 2۰۰4 پرتغال - چهره مورد نظر ما
عمودي:

1- اسطوره دو دهه اخير فوتبال ايتاليا 2- كشتي گير سابق كشورمان و دارنده مدال 
طلاي المپيك 1968 مكزيكوسيتي - عددي است فوتبالي - دهان 3- مردمان – مهاجم 
سابق ذوب آهن اصفهان - كارشناس داوري فوتبال كشورمان 4- بركت سفره – بالاپوش 
– مظهر شوري – تكرار حرف 5- هزار كيلو – ضمير فرانسوي – نام رستمی قهرمان 
المپیک– سدي بر روي رودخانه كارون 6- کشور موسیقی – تکیه کلام  درويش 7- 
دروازه بان سابق تيم ملي فوتبال آلمان - تيم دوم جام جهاني  2۰1۰، 8- قاضي ورزشي 
– واحدي در سطح – به دنيا آوردن 9- تكرار حرف – مدافع سابق تيم ملي فوتبال برزيل 
1۰- وسيله اضافي – اصل نيست 11- سه كيلو – هافبك سابق تيم ملي فوتبال آلمان 
– شهر مذهبي – از آلات موسيقي 12- شهر بي قانون – ديوار بلند – شل نيست – نام 
كولر مهاجم سابق بوروسيا دورتموند 13- مدافع فرانسوی سابق یونایتد – باشگاهي 
در فوتبال ايتاليا – نامي براي دختران 14- سلطان استقلالی ها– رفتار - لباس تمرين 

15- سه كيلو – مهاجم سابق استقلال
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ملسمو اانایبار 1
را ارویر رایت ا2
 ترو ووینر لواف3

ززر ون لیمل یسا4
هی وهون لاور نر5
ا وسی رریل6
نوارتلال ل7
زعم زن ورپ8
ا یرفسوررو9
ردکم یلر د1۰
وا کدابک لار او11
سلا ککابیبر لیل12
تلنر کن رر رماس13
و نید کنانویک ک14
کیتلتانوت راچکی15

 بعضی وقت ها نمی شود که نمی شود 
و بعضی وقت ها هم اوضاع طوری 
درست می شود که آدم اصلاً فکرش 

را نمی کند.
تا همین هفته پیش قرار بود حسین 
وفایی، معروف ترین اسنوکرباز ایرانی 
ــه مسابقات مسترز سال 2۰23  از خان
را تماشا کند اما ژائو ژینتونگ و ژانگ 
ژیان کانگ به دلیل دستکاری در 
نتیجه مسابقات و شرط بندی از حضور 
ــع شدند  در رقابت های حرفه ای ها من
تا حسین وفایی جانشین آنها شود.

وفایی در آخرین رنکینگ جهانی رده 
نوزدهم را به خود اختصاص داده بود 
و حضور در مسابقات فقط برای 16 نفر 
اول دنیا میسر است اما با توجه به 
شرط بندی دو اسنوکرباز چینی راهی 
کاخ الکساندرا شد و اتفاقاً در اولین 
بازی رنک دوی دنیا را برد تا به تیتر 

یک دنیای اسنوکر تبدیل شود.
کاخ الکساندرا در سال 1873، معماری 
ویکتوریایی دارد و به افتخار ازدواج 
الکساندرا، شاه دخت دانمارکی با ادوارد 
هفتم، شاهزاده ولز )بعدتر پادشاه 
انگلستان(، الکساندرا نام گذاری شده 

 است. این کاخ حالا برای اسنوکر باز 
آبادانی رؤیایی شده است. او که اولین 
ایرانی ای است که در مسابقات مسترز 
اسنوکر حاضر شده، در اولین مسابقه 
6-2 از سد مارک سلبی، نفر دوم دنیا 
گذشت و به یک چهارم نهایی رسید. 
وفایی در این بازی در دو دست اختلافی 
بالای 1۰۰ امتیاز با رقیبش داشت و در 
سه دست دیگر هم اختلافش با سلبی 

بالای 5۰ امتیاز بود!
او بعد از این پیروزی شورانگیز به 
خبرنگاران گفت: »باورم نمی شود، 
خوابم یا بیدار؟ سلبی یک حریف 
بزرگ است و او هرگز تسلیم نمی شود. 
او یک اسطوره است، بسیار لذت 
بخش بوده که موفق شدم این حریف 
را شکست دهم. باید بگویم که سلبی 
بازیکن فوق العاده ای است، من برای 
او در ادامه دوران حرفه ای اش آرزوی 
موفقیت می کنم. مطمئن هستم که 
او دوباره برنده مسابقات خواهد شد.«

ــر سلبی حسابی  ــروزی براب ــی از پی وفای
سرخوش به نظر می رسید. او در 
ابتدای مسابقه با مردی که سه بار 
قهرمان جهان شده، رقابت نزدیکی 
داشت و بازی 2-2 پیش می رفت 
اما در ادامه توانست به یک پیروزی 
خیره کننده برسد. البته وفایی در 
سال های گذشته بارها شگفتی ساز 

شده و حتی همین مارک سلبی را برده 
است. او پیش از این در مسابقات 
قهرمانی جهان 2۰21 و قهرمانی بریتانیا 
2۰22 حریف نامدار انگلیسی اش را 
شکست داده بود. در نتیجه می شود 
گفت که حسین وفایی تبدیل به 
ــه سیاه مارک سلبی شده است.  گرب
اسنوکر باز انگلیسی در سه مسابقه 
اخیرش در »تریپل کراون« توسط 
شاهزاده ایرانی شکست خورده و 
حذف شده است. تریپل کراون یا تاج 
سه گانه به سه مسابقه معتبر اسنوکر 
جهان یعنی قهرمانی جهان، قهرمانی 

بریتانیا و مسترز گفته می شود.
بد نیست بدانید مسئولان مسابقات 
مسترز 2۰23 در مجموع 725 هزار 
پوند بین شرکت کنندگان تقسیم 
می کنند. 25۰ هزار پوند به برنده 
می رسد، 1۰۰ هزار پوند به نفر دوم، 
حاضرین در مرحله نیمه نهایی هم 
6۰ هزار پوند می گیرند. وفایی تا اینجا 
و با رسیدن به جمع 8 نفر پایانی 
مسابقات، جایزه 3۰ هزار پوندی خود 

را قطعی کرده است.
شاهزاده ایرانی در مرحله یک چهارم 
نهایی باید با برنده رقابت جان هیگینز 
و جک لیزووسکی بازی کند تا دوباره 
استرس و هیجان به کاخ الکساندرا در 

شمال لندن برگردد.

حسین وفایی تبدیل 
به گربه سیاه مارک 
سلبی شده است. 

اسنوکر باز انگلیسی 
در سه مسابقه 

اخیرش در »تریپل 
کراون« توسط 

شاهزاده ایرانی 
شکست خورده

1234567891۰1112131415
یکسیسور هتیکاید1
نا مویکو ورای ی2
امراپ وین ینابت3
 رام یباون الیم4

لوک امادرا ارا5
ون سیرب هر6
ک نونوراو 7
زجع ینیشفا8
اولیسیال و9
مب رتکن کب1۰
بوک انم ملا رای11
ونوا ناماهـ انیم12
رف رم هار یروای13
گروبلا یسنان کک14
وردوخناریامات ل15

سران تیم فوتبال بنفیکا، صدرنشین فصل جاری لیگ برتر پرتغال به دلیل تبانی تحت 
بازجویی قرار گرفته اند. رسانه های پرتغالی اعلام کردند که این تحقیقات در نتیجه 
دسترسی دادستان ها به ایمیل های هک شده مربوط به یک دوره چهار ساله بین 
سال های 2۰16 تا 2۰2۰ است. همه کسانی که در آن بازه زمانی و پس از آن به عنوان 
مدیران و اعضای هیأت مدیره فعال بودند، از جمله روی کاستا ستاره سابق بنفیکا، آث 
میلان و پرتغال تحت بازجویی قرار خواهند گرفت. کاستا در سال 2۰2۰ نایب رئیس 
باشگاه شد اما در نهایت با استعفای لوئیس فیلیپه ویرا رئیس سابق این باشگاه، 
ریاست این باشگاه را برعهده گرفت. ویرا برای مدت طولانی در این سمت بود اما به 
خاطر اتهامات مربوط به کلاهبرداری، جعل، فرار مالیاتی و پولشویی دستگیر شد. 
در همین راستا باشگاه بنفیکا تحقیقات را تأیید کرده و در بیانیه ای کوتاه گفته که 
در حال همکاری با مسئولان مربوطه است. در ابتدای سال گذشته نیز زمزمه های 
تبانی در تیم بنفیکا شنیده شد ولی در آن زمان سران تیم بنفیکا ادعاهایی مبنی بر 
پرداخت 1/9 میلیون یورو به یک داور برای قضاوت جانبدارانه از این تیم را رد کردند.

 

باشگاه پرتغالی  متهم به تبانی شد

هک شدن ایمیل های بنفیکا

 zخبر روز

رونالدو این روزها به همراه نامزدش جورجینا رودریگز و فرزندانش در ریاض مستقر 
شده است. کریستیانو و خانواده اش در حال حاضر در هتل »فور سیزنز« اقامت 
دارند که یکی از بلندترین برج های کشور عربستان است. در حقیقت کریستیانو 
برای خودش و خانواده اش، دوستانش و اعضای تیم امنیتی اش مجموعاً 17 اتاق 
رزرو کرده است که همه امکانات در اختیار آنها قرار گرفته است. ستاره پرتغالی دو 
طبقه از 99 طبقه هتل را اجاره کرده است. مشخص نیست کریستیانو دقیقاً کدام 
اتاق ها را اجاره کرده و نمی توان قیمت دقیقی را مشخص کرد اما به نظر می رسد 
کریستیانو ماهانه حدود 285 هزار یورو برای اجاره این اتاق ها هزینه می کند. در 
حقیقت این هتل، چشم انداز خوبی به شهر ریاض دارد. بعضی از سوییت های هتل، 
دوطبقه و دوبلکس بوده و شامل رستوران، سالن پخش فیلم و یک دفتر خصوصی 
هستند. به نظر می رسد کریستیانو با توجه به ثروتش بخشی از شیک ترین اتاق های 
این هتل را رزرو کرده باشد. این هتل غذاهای چینی، ژاپنی، هندی و خاور میانه ای را 
هم در اختیار مشتریانش قرار می دهد تا از اقامت در آنجا به نحو احسن لذت ببرند.

17 اتاق در بهترین  هتل عربستان

اولین اقامتگاه خانواده رونالدو

 zماجرای روز

 zعکس روز zکاریکاتور

کیلیان امباپه 
شباهت عجیبی به 
لاک پشت های نینجا 
دارد. شخصیتی 
که بچه های دهه 
6۰ حسابی با آن 
آشنا هستند. حالا 
خود امباپه هم با 
دانستن این موضوع 
رفته با عروسک 
لاک پشت های نینجا 
عکس انداخته!

 

زین الدین زیدان 
مورد تمسخر رئیس 
فدراسیون فوتبال 
فرانسه قرار گرفته و 
همین باعث شده تا 
اهالی فوتبال فرانسه 
و دنیا از او دفاع 
کنند. گزارش اش را 
در صفحه 9 روزنامه 
امروز بخوانید. این 
کاریکاتور هم در 
حمایت از قهرمان 
 جهان منتشر
شده است.


